8

Jaguaribe, 25 de outubro de 2021 Edição Nº: 3613

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

Lei Nº 1.555, de 25 de outubro de 2021. ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI

MUNICIPAL 1.547, DE 13 DE JULHO DE 2021 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. Lei na íntegra disponível em:
https://www.jaguaribe.ce.gov.br/arquivos/3546/LEIS%20MUNICIPAIS_1555_202
1_0000001.pdf

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO O Serviço Autônomo de

Água e Esgoto de Jaguaribe-CE, torna público o extrato do PRIMEIRO TERMO

DE ADITIVO ao Contrato n° 20217023, decorrente do processo licitatório na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 2021031201-SRP, cujo objeto é a

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

COMBUSTÍVEIS VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DO SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE/CE. CONTRATANTE:

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE/CE.

CONTRATADO: AUTOPOSTO JAGUARIBANO COMERCIAL DE

COMBUSTIVEL EIRELI.

PRODUTO PREÇO

PRETÉRITO

REAJUSTE PREÇO

ADITADO

PERCENTUAL

ÓLEO

DIESEL

COMUM

R$ 4,35 R$ 0,90 R$ 5,25 20,70%

ÓLEO

DIESEL S10

R$ 4,50 R$ 0,97 R$ 5,47 21,50%

ASSINA PELO CONTRATANTE: DOMINGOS HENRIQUE DIÓGENES

PINHEIRO ASSINA PELO CONTRATADO: MARIA ENIA PEIXOTO DE

QUEIROZ, JAGUARIBE-CE, 25 DE OUTUBRO DE 2021.

***  ***  ***

Estado do Ceará SERVIÇOS AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSAAE –

Jaguaribe – Ceará Serviço Público Municipal Portaria de Viagem Nº - 196/2021 O

Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de

suas atribuições que lhes são conferidas por Portaria 397/2021 de 01 de junho de 2021.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte

objetivo: MANUTENÇÃO NO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO

SITIO CATOLÊ, MUNICIPIO DE JAGUARIBE-CE. RESOLVE DESIGNAR

RAIMUNDO ITÁLO SILVA BENTO, CPF: 055.544.270-08 para efetuar a

viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a tesouraria do (a), Serviço

Autônomo de água e Esgoto-SAAE, a efetuar o pagamento de 02 Diária(s), valor unitário

de R$ 28,00 (Vinte e oito reais) totalizando R$ 56,00 (cinquenta e seis reais.) para

viagem/deslocamento a se realizar no período de 25/10/2021 a  26/10/2021REGISTRE-

SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE Paço do Governo Municipal de (a) Jaguaribe,

em 25 de outubro  de 2021. Domingos Henrique Diógenes Pinheiro. Diretor  do SAAE

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A Secretaria do Trabalho e

Assistência Social do Município de Jaguaribe-CE torna público o extrato do Instrumento

Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL Nº 05.03.02/2021 UNIDADE

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, VISANDO

FUTUROS E EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE COFFE-BREAK, REFEIÇÕES E

QUENTINHAS JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SETAS –

0901.08.122.0002.2.083 / PSB – 0901.08.244.0019.2.101 / IGD –

0901.08.244.0042.2.106 / CRIANÇA FELIZ – 0901.08.244.0042.2.107 / CREAS –

0901.08.244.0020.2.103 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 VALOR

GLOBAL: 27.107,00 (vinte e sete mil e cento e sete reais)  VIGENCIA DO(S)

CONTRATO(S): ate 31 de dezembro de 2021 após a data de sua assinatura

FORNECEDOR REGISTRADO: NEWS PRODUÇÕES E EVENTOS DE FESTAS

LTDA ASSINA(M) PELOS(AS) REGISTRADO: Lidiana Miranda Vasconcelos

ASSINA PELA CONTRATANTE: José Talvânio Pinheiro  Jaguaribe/CE, 25 de

outubro de 2021. José Talvânio Pinheiro - Secretaria do Trabalho e Assistência

Social

***  ***  ***

https://www.jaguaribe.ce.gov.br/arquivos/3546/LEIS%20MUNICIPAIS_1555_2021_0000001.pdf
https://www.jaguaribe.ce.gov.br/arquivos/3546/LEIS%20MUNICIPAIS_1555_2021_0000001.pdf